
      COMUNE  DI  GAGLIOLE                           

PROVINCIA DI MACERATA  
 

                    Piazza Matteotti, 1 – CAP 62022 – Tel. 0737.641184 – Fax 0737.642434 – P.I. 00268590437 

 

 

 

 

 

COPIA DI DETERMINAZIONE  
SETTORE 

AFFARI GENERALI SEGRETERIA 
DEMOGRAFICO SERVIZI SOCIALI 

 

 
 
 

DETERMINAZIONE NUMERO N. 96 DEL 17-07-20    
 

N. REG. GEN. 144 
_____________________________________________________________________ 

 

Oggetto: IMPEGNO  DI  SPESA  E  LIQUIDAZIONE PER IL PROGET= 

  TO "GIOCOSPORT" 

   

   

 



 
Il Responsabile del Servizio 

  

PREMESSO  

- Che con Delibera di Giunta Municipale nr. 45 del 04.09.2019 vengono attribuite al Legale 

Rappresentante dell’Ente le funzioni di cui all’art. 107 del D.Lgs 267/2000; 

 

ATTESO  che la  Giunta Municipale ha ritenuto opportuno  aderire, anche per il corrente anno 

scolastico, al Progetto di attività motoria “Giocosport”  destinato agli alunni dell’ultimo anno della 

scuola dell’Infanzia, in collaborazione con il CONI , Comitato Regionale Marche; 

 

DATO ATTO  che la compartecipazione finanziaria alla realizzazione del progetto “Giocosport” è di € 

180,00 a carico del Comune per ogni classe partecipante; 

 

VISTA  la delibera  della Giunta Municipale  n. 62  del  09.11.2019 con la quale è stato approvato  

il progetto  suddetto; 

 

- CONSIDERATO  che il presente procedimento non è stato registrato presso l’AVCP in quanto non 

rientra nel campo delle forniture;  

 

- ATTESO che a causa dell’epidemia da COVID-19 è stato possibile eseguire solamente due lezioni di 

quelle previste nel calendario del progetto per un importo complessivo di euro 24,00 come da 

comunicazione pervenuta a questo Ente da parte del CONI in data 06.07.2020; 

 

- PREMESSO  che con deliberazione del Consiglio Comunale  n.5 del 27.03.2019 è stato approvato 

lo schema di bilancio e previsione per l’anno 2019/2021 e il Documento unico  di programmazione  

2019/2021; 

  

- VISTI i  documenti di programmazione dell’Ente che sono stati redatti in conformità ai principi 

contenuti  negli art. 4 e 5 del D. Lgs. n. 150/2009 (Riforma Brunetta) e che sono coerenti con le fasi 

del ciclo di gestione della performance; 



 

- RITENUTO opportuno procedere, pertanto, all’impegno ed alla liquidazione della somma 

complessiva di euro 24,00 come comunicato allo scrivente dal CONI; 

 

- VISTO il D.Lgs. n. 267 del 18/08/00 art. 183,comma 8; 

 

- VISTO il Regolamento Comunale sull’Ordinamento degli Uffici e dei Servizi; 

 

-  VISTO  il vigente Regolamento di contabilità;  

 

-  RITENUTO  necessario provvedere in merito; 

 

DETERMINA 

 

1)  Le  premesse  costituiscono parte  integrante  e sostanziale del presente atto; 

 

2) Di impegnare per il progetto  di educazione motorio sportiva denominata “Giocosport” 

approvato  con  delibera  di Giunta  Municipale  n. 62  del  09.11.2019  la somma  di  €  24,00; 

 

3) Di  imputare  la suddetta  somma   al  cap.  648 del  bilancio  corrente; 

 

4) Di liquidare la somma di € 24,00 in favore del C.O.N.I. Comitato Regionale Marche (IBAN 

IT51J0100502600000000008798); 

 

5) Di trasmettere il presente provvedimento al Responsabile del servizio finanziario per quanto di 

competenza. 

 



Ai sensi dell’art. 151, comma 4 del DLGS 267/2000, verificata la regolarità contabile, si attesta la 
copertura finanziaria, ciò comportando l’esecutività dell’atto. 
 
             Il Responsabile del Servizio Finanziario 
                      F.to   (Botticelli Sandro) 
Gagliole, lì 17-07-20 

 
Il sottoscritto responsabile del servizio attesta che la copia della presente determinazione viene 
trasmessa al Servizio Segreteria per i successivi adempimenti. 
 

Il Responsabile del Servizio  
            F.to  (Botticelli Sandro) 
Gagliole, lì 17-07-20 
_________________________________________________________________________________ 
 
Della suestesa determinazione viene iniziata oggi la pubblicazione  nel  sito  web  istituzionale di 
questo Comune  accessibile al   pubblico  per 15 giorni consecutivi. 
 

Il Responsabile della Pubblicazione 
                F.to  (Botticelli Sandro) 
Gagliole, lì 17-07-20 
 

 
ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE 

 
Si attesta che la presente determinazione è stata pubblicata all’Albo Pretorio per 15 giorni consecutivi 
dal 17-07-20 al 01-08-20 

Il Responsabile della Pubblicazione 
        F.to  (Botticelli Sandro) 
Gagliole, lì  
 

 
E’ copia conforme all’originale 

Il Responsabile del Servizio  
                 (Botticelli Sandro) 
 
Gagliole lì 17-07-20 


